
Zarządzenie Nr 73/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XL/298/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 kwietnia 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 939 521,67 564 807,27 4 504 328,94

01030 Izby rolnicze 19 000,00 1 000,00 20 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 000,00 1 000,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 563 807,27 563 807,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 200,00 8 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 402,20 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 656,09 656,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 735,50 735,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 552 752,23 552 752,23

600 Transport i łączność 1 379 242,45 2 565 418,62 3 944 661,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 745 500,00 21 907,62 767 407,62

4300 Zakup usług pozostałych 504 000,00 21 907,62 525 907,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 109 580,00 1 858 511,00 1 968 091,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 510,00 1 858 511,00 1 877 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 280 984,29 256 132,12 537 116,41

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 111,80 236 132,12 443 243,92

60017 Drogi wewnetrzne 228 178,16 428 867,88 657 046,04

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 20 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 512,99 408 867,88 505 380,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 750,00 4 000,00 76 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 600,00 4 000,00 59 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 851,00 4 000,00 11 851,00

750 Administracja publiczna 4 170 036,53 257 615,64 4 427 652,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 980 144,00 257 615,64 3 237 759,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00 200 000,00 2 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 17 615,64 77 615,64

4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

75095 Pozostała działalność 476 505,53 0,00 476 505,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 171 480,00 -64 000,00 107 480,00

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 000,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 540,00 49 170,00 239 710,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 540,00 33 000,00 213 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 12 100,00 29 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 -2 100,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 3 000,00 34 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 6 170,00 16 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 170,00 6 170,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 200 000,00 290 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 000,00 200 000,00 290 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

90 000,00 200 000,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 039 380,73 485 146,20 1 524 526,93

80101 Szkoły podstawowe 511 724,99 155 146,20 666 871,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 724,99 155 146,20 666 871,19

80104 Przedszkola 226 000,00 330 000,00 556 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

158 000,00 250 000,00 408 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 000,00 80 000,00 148 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 940,92 93 015,94 163 956,86

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 4 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 000,00 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 940,92 82 008,13 149 949,05

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 600,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 260,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 16 000,00 26 800,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 5 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 290,92 13 628,13 16 919,05

4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 46 200,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 280,00 320,00 600,00

85195 Pozostała działalność 0,00 6 507,81 6 507,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 507,81 6 507,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 781 387,00 50 000,00 9 831 387,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 210,00 50 000,00 232 210,00

4260 Zakup energii 128 810,00 50 000,00 178 810,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 257,19 145 999,27 1 218 256,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 695 717,19 145 999,27 841 716,46

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 944,93 3 000,00 13 944,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 085,65 32 999,86 155 085,51

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 629,00 63 629,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 370,41 36 370,41

Razem: 22 249 485,84 4 415 172,94 26 664 658,78

BeSTia Strona 3 z 3



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 227 184,25 620 812,00 6 847 996,25

80101 Szkoły podstawowe 4 006 551,60 620 117,00 4 626 668,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 742,00 60 900,00 193 642,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 600,00 12 000,00 102 600,00

4260 Zakup energii 42 700,00 30 000,00 72 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 838,50 27 217,00 37 055,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 047 155,02 490 000,00 2 537 155,02

80195 Pozostała działalność 42 919,00 695,00 43 614,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 695,00 695,00

Razem: 6 227 184,25 620 812,00 6 847 996,25

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 111 975,55 3 000,00 2 114 975,55

80101 Szkoły podstawowe 1 951 751,00 3 000,00 1 954 751,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 3 000,00 36 000,00

Razem: 2 111 975,55 3 000,00 2 114 975,55

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - dochody

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 000,00 1 500,00 4 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 24 700,00 1 500,00 26 200,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 282 275,00 55 354,00 1 337 629,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 507 292,00 52 326,00 559 618,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 000,00 40 000,00 362 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 250,00 5 900,00 66 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 850,00 500,00 7 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 429,00 63,00 32 492,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 255,00 1 663,00 11 918,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 301,00 3 028,00 59 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 297,00 -1 692,00 6 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 504,00 4 720,00 52 224,00

Razem: 6 021 518,00 55 354,00 6 076 872,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 73 z 26.04.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 73 z 26.04.2022
	Zał 2 do zarz. 73 z 26.04.2022
	Zał 3 do zarz. 73 z 26.04.2022
	Zał 4 do zarz. 73 z 26.04.2022
	Zał 5 do zarz. 73 z 26.04.2022

